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E-jolle Elitserie 5, 2023-2024
Straff pa vattnet

Datum: 2024-05-19 15:11

Klass
E-Jolle

Nationalitet
SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

Segel nr
11

22

23

32

3543

3576

3658

47

87

Straff
1

Datum

19 maj

19 maj

19 maj

19 maj

19 maj

19 maj

18 maj

19 maj

18 maj

19 maj

18 maj

Kappsegling
2

Ben
0 - Start

6 - Lans

0 - Start

0 - Start

6 - Lans

0 - Start

0 - Start

0 - Start

0 - Start

6 - Lans

0 - Start

Regel
42.3(d)

42.2(a)

42.3(d)

42.3(d)

42.3(a)

42.3(d)

421

42.3(d)

421

42.3(a)

42.3(d)

Svar Protestkommitté Domare

Tva varv Ingen atgard AJ
Vrickar for att upphéva den styrning som beror pa att baten brécker med seglet.

Tva varv Ingen atgard MS
Flakta med nagot segel in och ut utan samband med vindskift, vindbyar eller vagor.

Ett varv DSQ AJ
Vrickar for att upphéva den styrning som beror pa att baten bracker med seglet.

Tva varv Ingen atgard AJ
Vrickat fran en kurs hdgre an dikt bidevind till en kurs I&gre &n dikt bidevind.
Tva varv Ingen atgard MS

Upprepad rullning som inte har samband med vagmdnstret.

Allman aterkallelse Ingen atgard AJ
Vrickat fr&n en kurs hégre &n dikt bidevind till en kurs lagre an dikt bidevind.

Tva varv Ingen atgard MS

Sculling to offset steering of the boat caused by backing a sail.

Tva varv Ingen atgard AJ
Vrickat fr&n en kurs hdgre &n dikt bidevind till en kurs lagre an dikt bidevind.

Allman aterkallelse Ingen atgard AJ

Vrickat at bada hallen.

Tva varv Ingen atgard AJ
Upprepad rullning som inte har samband med vagmdnstret.

Tva varv Ingen atgard AJ

Vrickar for att upphéva den styrning som beror pa att baten bracker med seglet.
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